
 
 
 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                           Перше пленарне засідання 
РІШЕННЯ 

 
 

Від 26 липня 2017 року                                                       № 727 
 
 
Про внесення змін до штатного розпису 
Скалатської міської ради. 
 
 

 Керуючись п. 1 ст.40 ,ст. 49 КЗпП України та Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада - 
 

Вирішила: 
 
1. Внести зміни до штатного розпису, затвердженого рішенням   28 сесії 
Скалатської міської ради  від 16 червня № 652, скоротивши одну штатну 
одиницю (заступника міського голови з питань житлово-комунального 
господарства). 
2.  Відповідно до чинного законодавства України, не пізніше ніж за 2 (два) 
місяці, попередити  про можливе їх вивільнення та запропонувати , 
переведення за їх згодою на інші вакантні посади. У разі відмови від 
переведення або браку вільних посад підготувати документи для скорочення 
відповідних працівників та звільнення їх за п.1 ст.40 КЗпП України. 
3. Звільнення працівників згідно п.1 ст.40 КЗпП України провести відповідно 
до вимог діючого законодавства,  
4.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
  
  
         Міський голова                                                           П.В.Савончак 
 


